ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2023 года                             № 11

О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа Архангельской области первого

созыва Аннина Андрея Олеговича

В соответствии с частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 37 Устава

Виноградовского муниципального округа Архангельской области, на основании

заявления депутата Аннина А.О. о досрочном прекращении полномочий в связи с

избранием его депутатом Архангельского областного Собрания депутатов восьмого

созыва от 14 сентября 2023 года (вход. № 54), муниципальное Собрание

Виноградовского муниципального округа р е ш и л о:

1. Считать полномочия депутата муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа Архангельской области первого созыва Аннина Андрея

Олеговича прекращенными досрочно с 14 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее решение в Виноградовскую территориальную

избирательную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                              Н.Н. Салыкина